
Segunda, 11 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 607 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Aviso de Licitação TP 012/2023 ............................................................................................................. 2
Aviso de Licitação TP 014/2023 ............................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 11 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 607
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação TP 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2023 – CPL

OBJETO: Contratação de empresa para a recuperação de

estradas vicinais que conectam a sede, localidade Brejinho

e estrada da Vila Leal, na zona rural de São Francisco do

Brejão – MA. ABERTURA: 28 de setembro de 2023 às

08:00 horas. ENDEREÇO: Rua Padre Cícero nº 51 Centro

– São Francisco do Brejão – MA. TIPO LICITAÇÃO:

Menor Preço Global OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e

seus anexos poderão ser consultados gratuitamente por

meio do site www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou

obtidos mediante solicitação à CPL por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51 Centro São Francisco do Brejão – MA.

LUCAS SILVA ALENCAR – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: uc2t2goyccr20230911100934

Aviso de Licitação TP 014/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023 – CPL

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a

execução de serviços de reforma e ampliação da escola

municipal Helena Miranda no povoado Trecho Seco.

ABERTURA: 03 de outubro de 2023 às 08:00 horas.

ENDEREÇO: Rua Padre Cícero nº 51 Centro – São

Francisco do Brejão – MA. TIPO LICITAÇÃO: Menor

Preço Global OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus

anexos poderão ser consultados gratuitamente por meio do

site www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou obtidos

mediante solicitação à CPL por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA.

LUCAS SILVA ALENCAR – PRESIDENTE CPL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: ckzg8xxvw7k20230911100934

Página 2/3



Segunda, 11 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 607
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação TP 012/2023
	Aviso de Licitação TP 014/2023



		2023-09-12T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1




